فرهنگ و هنر چهارشنبه 1 مرداد 1404، 27 محرم 1447 ، 23 جولای 2025، شماره 4752 66

خلاصه داستان: آغاز بحرانی در یک روز خاص
»زعفرانیه ۱۴ تیر« در ژانر درام اجتماعی، داستان خانواده ای مرفه به نام انوشه را روایت
می کند که در یکی از مناطق اعیان نشین تهران ســکونت دارند. نقطه آغاز بحران، روز
تولد میمنت، مادر خانواده، مصادف با چهاردهم تیرماه اســت.